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                       Egységes szerkezetbe foglalva: 2014. november 28. 
       Hatályos: 2015. január 1.  

 
Szenta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014. (IX.11.) önkormányzati rendelete 
a magánszemélyek kommunális adójáról 

 
Szenta Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 1. 
§ (1) bekezdésében és 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Szenta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szenta Község 
Önkormányzatának illetékességi területén határozatlan időre bevezeti a magánszemélyek 
kommunális adóját. 
(2) Kommunális adókötelezettség terheli a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Htv.) 24.§-ában meghatározott magánszemélyeket. 
12. §  Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 5.000 Ft/év. 
3. § (1) 50%-os adófizetési kedvezményben részesülnek 

a) a tárgyévet megelőző évben három vagy több gyermeket nevelő házaspárok, 
b) a tárgyévet megelőző évben kettő vagy több gyermeket egyedül nevelő szülők. 

(2) A rendelet vonatkozásában gyermeknek számít az, akire vonatkozóan a Magyar 
Államkincstár családi pótlékot vagy iskoláztatási támogatást folyósít. 
(3) Az (1)-(2) bekezdésekben foglaltak kiterjednek a bérleti jogviszonyokra is. 
4. § (1) A rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Szenta Község Önkormányzata Képviselő-testületének a magánszemélyek 
kommunális adójáról szóló 6/2007. (IV. 2.) önkormányzati rendelete. 
 
Szenta, 2014. szeptember 4. 
 
 
 
 
 
 Fábián Anita  Sashalmi Miklós 
 jegyző polgármester 
 
 

                                                             
1 Módosítva: 14/2014. (XI.28.) önk. rendelet; Hatályos: 2015. január 1.  


